[bookmark: _GoBack]第５号様式（第５条関係）

南さつま市公共下水道事業受益者負担金減免申請書

年　　月　　日

南さつま市長　　　　　様

住　　所
申請者　氏　　名
電話番号

　受益者負担金の減免を受けたいので、南さつま市公共下水道事業受益者負担金徴収条例施行規則第５条第１項の規定により、次のとおり申請します。

	排水設備等設置場所

	下水道使用開始年月日
	年　　　月　　　日

	使用水の形態

	メーターの口径
	mm

	減免対象施設

	減免を必要とする理由

	負担金の額
	　　　　　　円

	負担金の納付方法
	一　　括　・　分　　納